

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Rasp GmbH  
Herr Rasp  
Gewerbstraße 22  
84543 Winhöring

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220300376  
Kundennr.: 11731  
Datum: 4. März 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220300442 vom 03.03.2022: Externe Belegnr. 13214: *** Rückstand aus Auftrag: DA220003677 *** Ihre Belegnr.: 13175				
1	20228		<b>Drehverschluss, 15 x 66 x 15 mm, Lochabstand 51 mm</b> Drehverschluss, 15 x 66 x 15 mm, Lochabstand 51 mm, für Ovalöse 22 x 42 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,56 kg	12	Stück	0,55	6,60
2	20218		<b>Planenseil, Ø 8 mm, transparent, Kunststoff</b> Planenseil, Ø 8 mm, transparent, Kunststoff, (Meterware) VPE: 100 m	15	Stück	0,56	8,40
3	10642		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,96 kg <b>ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts</b> ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	6,44	12,88
4	40630		<b>Konusmutter M 10</b> Konusmutter M 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	1,12	1,12
5	40067		<b>BÜNTE UK-15 Unterlegkeil</b> BÜNTE UK-15 Unterlegkeil schwarz, 89 mm Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,85 kg	10	Stück	1,24	12,40

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220300376

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	40062		<b>BÜNTE UK-15 Unterlegkeil</b> BÜNTE UK-15 Unterlegkeil weiß, 89 mm breit, Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,23 kg	1	Stück	1,18	1,18
7	40152		<b>BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm</b> BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm, Stahlfelge, für Stützrad 40103/40136, mit schwarzen Abstandshaltern Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,55 kg	5	Stück	8,00	40,00
8	40114		<b>BÜNTE Rohrstütze</b> BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,60 kg	2	Stück	5,98	11,96
9	200630		<b>FBS Federsicherung, rechts, f. Pendelverschluss</b> FBS Federsicherung, rechts, für Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,03 kg	3	Stück	1,97	5,91
10	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
			<b>Summe Lieferung DI220300442</b>				<b>108,80</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>108,80</b>
						19% MwSt.	20,68
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>129,48</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220300376 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 19,153

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220300376

### Lief. an Adresse

Rasp GmbH  
Herr Rasp  
Gewerbstraße 22  
84543 Winhöring  
Deutschland